HAYYHO-UCCNEOQOBATENbCKUA MHCTUTYT
MOHUTOPUHIA KAHECTBA OBPA30BAHUA

CEPTUPUKAT
KAHECTBA

Ne 2014/1/154 ot 27.06.2014

HaCTOSALUM MOATBEPXKAAETCH, YTO
obpaszoBaTenbHbie nporpammbl (MpunoxeHue)

denepanbHOro rocy4apcTBEHHOIO
BromKeTHOro ob6pasoBaTENbLHOIO YYpPEXaeHUs
BbICLLUErO npodheccuoHanbLHoro obpasoBaHus

"3ABAKATNBCKINI
rOCYAPCTBEHHbIA YHUBEPCUTET"

B nepuog ¢ 03 mapta no 31 uons 2014 ropa

yCMELLUHO NPOLLN HE3aBUCUMYIO OLIEHKY kayecTsa obpasosamHus | |~ o
no CepTUPULMPOBAHHBLIM akKpeaAUTaAUMOHHBIM Neaarornyeckum
nsmepuTensHbiM matepuanam (ArMNM)

B pamKkax npoekra

«PepepanbHbIi IHTEpPHET-3K3aMeH
B cthepe npodheccnoHanbHoOro obpasoBaHns»
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MpunoxeHue
k CepTudukaTy kayecTea
Ne 2014/1/154 ot 27.06.2014
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thepepansHoro rocyAapcTeeHHOro
BlogKeTHOro 06pasoBaTenLHOro yupexaeHus
BbICLLEro npodeccnoHansHoro obpasosanms

"3ABAVKAJIbCKI
rOCYOAPCTBEHHbIV YHUBEPCUTET",
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yCneLuHo NpoLleaLIMxX He3aBMCUMYIO OLIEHKY KavecTsa
obpa3soBaHus No cepTUPULMPOBaHHLIM
aKKpeaWTaUMOHHbLIM Nejarornyecknm 3MepuTenbHbIM
maTepuanam (AMM)
B pamkax npoekTa
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«®PepepansHbiil IHTEpHET-2K3aMeH
B cpepe npoheccuoHanbHoro obpasosaHna»
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010400.62
020100.62
021600.62
022000.62
030200.62
030300.62

| 030900.62
1 031300.62

031600.62
031900.62
032000.62

| 034300.62

034400.62

035700.62
036401.65
040100.62

| 040400.62

040700.62
050100.62
050400.62

{ 050700.62

051000.62
071500.62
071800.62
072500.62

/ 080100.62

080200.62
080400.62
081100.62

[ 100100.62
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Hanpaenenus nogroroBku
Bbiclwero obpasoBanus

MpuknagHas MatemaTuka u nHpopmartuka
Xumus

lmapomeTeoponorus

Skonorus U NpUPoAONoNL30BaHUE
MonuTtonorus

Meuxonorus

HOpucnpyaeHumns

XKypHanucTuka

Peknama v cBA3u ¢ 06LLecTBEHHOCTLIO
MexayHapoaHble OTHOLLEHUS
3apybGexHoe pernoHoseeHue
duamnyeckas KynbeTypa

dusnyeckas KynbTypa Ans nuy ¢
OTKNOHEHWAMMW B COCTOAHNI 340POBbSA
(apanTuBHasa puanyeckan Kynbtypa)
TNuHrenctuka

TamoxeHHoe aeno

Couyuonorus

CouwnaneHasn pabora

OpraHusaums paboTsl ¢ MONOAEXbLIO
MNeaarornyeckoe obpasoeaHune
Mecuxonoro-negaroruyeckoe obpasosaHue
CneuwnansHoe (nedekTonornieckoe)
obpasoBaHue

MpodpeccnoHansHoe obyyeHune (No oTpacnam)
HapoaHas Xy[oXeCTBeHHas KynbTypa
CoumnanbHo-kynbTypHas AeATEnbHOCTbL
Ownaaiin

SKoHOMUKa

MeHegmeHT

YnpasneHue nepcoHanom
locypapcTBeHHOE U MyHULMNansHoe
ynpasnexune

Cepauc
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/ 100400.62
130101.65
/ 130400.65
140100.62
140400.62
151900.62

190109.65

190700.62
201000.62
210700.62

| 220700.62

221700.62
| | 230100.62
230700.62
270800.62
271101.65

280100.62
280700.62
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MpuknagHas reonorusa

lopHoe geno

TennoaHepreTuka 1 TENNOTEXHUKA
INeKTPO3HEPreTUKa U 3MEKTPOTEXHWKE
KoHCTPYKTOPCKO-TEXHOMNOMMYECKoe
obecnevyeHune MaLUMHOCTPOUTENbHBIX
NpOW3BOACTB

HasemHble TpaHCTOPTHO- TEXHOMOrMYeckue
cpeacTea

TexHomnorusi TpaHCNOPTHBIX NPOLIEcCoB
BuoTexHuYeckme cUcTEMb! U TEXHOMOrMK
NHoKOMMYHUKALIMOHHBIE TEXHONOTAK 1
CUCTEMbI CBA3N

ABTOMAaTWU3aLNUA TEXHONOMMYECKUX NPOoLIeccos
1 NpOW3BOACTBE

CrangapTuaauus 1 MeTpororis
WHbopmaTiKa 1 BBIMUCNIUTENBHAR TEXHMKA
MpuknagHas nHdopMaTuka
CTpouTenscTeo

CTpoWUTenbCTBO YHUKANbHBIX 3AAHWA 1
COOpPYXEHWIA

MpuypopoobycTpocTBO U BOAOMONL30BaHNE
TexHocthepHas GesonacHOCTb

[

r

(RO RN RO RN RORH R

O

i

s

OO0

-

PErs
W r‘;
“‘u.r; HOB e p
‘:;-9 T

B.l'. HaBogHoB

fﬂﬁﬂﬁyﬁyﬁyﬁ

*r’ﬂH’HHHHﬁNHH#"H,

l i




